JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 25 veinticinco de Enero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ARTURO TORRES VALERIO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA GUADALUPE VAZQUEZ GARCIDUENAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARTIN GARCIA RAMIREZ
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

JORGE JASUB DARIO OJEDA GONZALEZ ,MIGUEL
ANGEL GONZALEZ RAMIREZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO

MA. DOLORES LEAL ORTIZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN JESUS MORALES FUENTES

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

YESSICA EUGENIA MEJIA ANDRADE
VS
JEFE DE FACTURACION Y CORBRANZA DEL SAPAL

LUZ ADRIANA RAMIREZ ROMERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN ANTONIO JIMENEZ GOMEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

LUIS PABLO MORALES COVARRUBIAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

EFREN CORTES CHOLICO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL ARANDA SANCHEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

EDGAR EMMANUEL FLORES GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANTONIO PALMA TORRES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FATIMA ALEJANDRA SANTOYO HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS EDUARDO HURTADO MARTINEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JS-0030/2021-1ro

JS-0029/2021-1ro0

JS-0028/2021-1ro0

1651/2020-IN

1648/2020-IN

1633/2020-IN

1435/2020-IN

1306/2020-IN

1297/2020-IN

1276/2020-IN

1270/2020-IN

1264/2020-IJN

1261/2020-IN

1225/2020-IN

1219/2020-IN

1216/2020-IJN

Requerimiento al actor.

Requerimiento al actor.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se celebra audiencia de alegatos.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.



PEDRO SANCHEZ MENDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS AZAEL PARRA CORDERO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ABRAHAM ESTRADA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CESAR DAVID RODRIGUEZ GUZMAN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO ESTACION S.A. DE C.V.
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OCTAVIO ERNESTO LOPEZ LOPEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD,
AGENTE DE TRANSITO

JOSE LUIS CASTRO HERRERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
CONSEJO DIRECTIVO DEL SAPAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
CONSEJO DIRECTIVO DEL SAPAL

MARCO ANTONIO GUTIERREZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

VERONICA LOPEZ MARTINEZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

AMANDA REGINA RAMIREZ PACHECO

VS

H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1204/2020-JN

1183/2020-IN

1171/2020-IN

0958/2020-IN

0925/2020-IJN

0826/2020-JN

0649/2020-IN

0551/2017-IN

0545/2017-IN

0430/2019-IN

0403/2019-IN

0066/2021-1ro

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.



